
  

 

GOVERNO MUNICIPAL DE 

PAU/UM  
COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

Estado do Ceara, Governo Municipal de Palmácia - Aviso de Licitação - Tomada de 
Preços N° 2020.03.09.01 — TP — Abertura: 31 de março de 2020 As 09:00 horas. 
Julgamento: Menor preço Global. Objeto: Contratação de empresa para prestação de 
serviços técnicos especializados de assessoria e consultoria jurídica de interesse da 
Secretaria de Saúde do Municipio de Palmácia/Ce, tudo conforme especificações e 
condições contidas no projeto básico/termo de referência e demais exigências do 
edital. Informações: Praça 7 de Setembro, N° 635, Centro, Palmácia/CE, de 08:00 as 
12:00h, ou no  site  www.tce.ce.gov.br. Francisca Silvania de Sousa Alves Silva — 
Presidente da Comissão de Licitação. 

A SER PUBLICADO DIA 13 DE MARÇO DE 2020. 

JORNAL 0 POVO E DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 

SECRETARIA DE SAÚDE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMACIA-CE 

CERTIFICO para os devidos fins que o 
presente documento foi publicado por atixação 
no quadro de avisos emjp,I,L)3./2070ikie 

Municipal n°319/2013 

aLes-: 

"40,. PAÇO MUNICIPAL 
PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635— CENTRO 
CNPJ N° 07.711.666/0001-05 — CGF N° 06.920.202-8 

unicef 



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XII N°052 I FORTALEZA, 13 DE MARCO DE 2020 

FSC 

MISTO 
Paret orod.oldo 
e per* de fonles 

SC C12531 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Ocara — Aviso de Edital de Tomada de Preço n°. 001/20-TP-SAP. Objeto: prestação de s'os com 
elaboração de proposta referente ao projeto de Lei de diretrizes orçamentária - PLDO/2021, Lei Orçamentária Anual 2021 e Balanço Geral, junto a 614:444046' 
de Administração e Planejamento do Município de Ocara/CE. Recebimento de habilitação e propostas escritas: dia 30 de Março de 2020, As 09:00hs. 
Av: Cel.  Joao  Felipe, 234, Centro. Informações: fone (85) 3322-1034, de segunda a sexta das 08:00 As 12:00hs ou através do  site:  www.tce.ce.gov.br. Ocara 
— CE, 12 de Março de 2020. Antonio Paz Romão — Presidente da  CPL.  

*** *** *** 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL — AVISO DE LICITAÇÃO — TOMADA DE PREÇOS N° 023/2020-SEINF — 
Comissão Permanente de Licitação. Data de Abertura: 31/03/2020,  its  09h. OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução dos serviços 
de reforma do Parque da Cidade, no Município de Sobral-CE. Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES:  Site:  www.sobral.EcEov.br,  (Link  Licitações) 
e Rua Viriato de Medeiros, N° 1.250, 4° Andar, Centro. Fone: (88) 36'77-1157. Sobral-CE, 12 de Março de 2020. A COMISSA0— Karmelina  Marjorie  
Nogueira Barroso — Presidente. 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL — AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) N° 024/2020 
— SEGET — Central de Licitações. Data de Abertura: 30/03/2020, As 09h (Horário de  Brasilia).  OBJETO: Registro de Preço para Futuras e Eventuais 
Aquisições de  combustive] (Oleo  Diesel S-10), com fornecimento e instalação de sistema de controle de abastecimento englobando todos os serviços 
necessários para sua implantação. Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES:  Site:  www.sobral.ce.gov.brs  (ACESSE — LICITAÇÕES) e A Rua Viriato 
de Medeiros, N° 1.250, 40  andar. Fones: (88) 3677-1157 e 1254. Sobral-CE, 12 de Março de 2020.A Pregoeira — Lisa Soares de Oliveira. 

*** *** *** 

Estado do Ceara - Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE — Extrato da Portaria n° 04.2020. Objeto: Designa 
Equipe de Pregão do Consorcio Publico de Saúde Interfederativo do Vale do Curu —  CIS  VALE: Membros: Claudia Bernarda Medeiros (Pregoeira); Miqueias 
Pires de Sousa (Equipe de Apoio); Carolina Cordeiro Machado (Equipe de Apoio); Vigência: inicia vigência na data da assinatura; Data da Assinatura: 
02/03/2020; Signatário: Francisco Claudio Pinto Pinho — Presidente do Cisvale. 0 Documento pode ser visualizado no endereço eletrônico https://www. 
cisvale.ce.gov.br/.  

*** *0* *** 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Amontada. A Comissão de Licitação, avisa aos interessados, que a Abertura dos Envelopes de Propostas 
de Preços das empresas habilitadas na Tomada de Preços n° 004/2020.04, cujo objeto é a contratação de empresa para execução dos serviços de reforma 
das Escola de Ensino Básico Antônio Eliseu de Barros, na localidade de Cabatan e Escola de Ensino Básico Jose Paulo Filho, na localidade de Patos Bela 
Vista, ambas a Zona Rural do Município de Amontada, acontecerá no dia 18 de março de 2020 As 10h0Omin, na sala da Comissão de Licitação, no prédio 
da Prefeitura de Amontada. Amontada/CE, 13 de março de 2020. Elinaldo Dutra - Pres. da  CPL.  

*0* *0* *** 

MANDACARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES S/A - CNPJ(MF) 09.370.323/0001-41 - NIRE 23300027736 - Edital de Convocação - Ficam 
os Srs. Acionistas da MANDACARU ADMINISTRADORA DE CARTOES S/A, na forma prevista no  Art.  124 da Lei n° 6.404/76, para se reunirem em 
Assembleia Geral Extraordinária a ser realizada no dia 24 de março de 2020, as 10:00 horas, excepcionalmente, na BR 116, Km 04, n°700, bairro Cajazeiras, 
CEP 60.864-012, Fortaleza/CE a fim de deliberarem sobre a seguinte Ordem do Dia: 1. Discutir sobre laudo de avaliação da empresa, para fins de alienação 
de ações; 2. Outros assuntos de interesse da companhia. Paulo Alencar Porto Lima - Presidente do Conselho de Administração. 

*** *** *** 

ORGANIZAÇÃO SILVEIRA ALENCAR S.A. - SILCAR - NIRE 2330000872 3 - CNPJ 07.201.148/0001-33 - Assembleia Geral Extraordinária - 
Edital de Convocacão-  Ficam os Srs. Acionistas de ORGANIZAÇÁO SILVEIRAALENCAR S.A. — SILCAR, convocados para se reunirem em assembleia 
geral ordinária, a se realizar a partir das 15:00 horas, do dia 20 de março de 2020 na sede social, na Rua Gonçalves Ledo, 1.234— sala 04— Centro— Fortaleza 
(CE) — CEP 60110-261, que terá a como ordem do dia a eleição dos membros da diretoria, em razão do vencimento do mandato dos atuais administradores. 
Fortaleza, 10 de Março de 2020. Flávio Henrique Rios Silveira - Diretor Presidente. 

*** *0* *** 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Itapipoca - Aviso de 'Licitação - Tomada de Preços n° 20.11.02/TP. A  CPL  da Prefeitura Municipal de 
ltapipoca comunica aos interessados que, no dia 30 de março de 2020, as 09h0Omin, estará abrindo licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE ASSESSORIAS ADMINISTRATIVAS DIVERSAS (GESTÃO ESTRATEGICA E ADMINISTRATIVA FINANCEIRA), PARA 
PRESTAR SERVIÇOS JUNTO A SECRETARIA DE SAtIDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA-CE. 0 Edital completo poderá ser 
adquirido pelo sitio https://licitacoes.tce.ce.gov.br. Itapipoca/CE, 12 de Março de 2020.  Nara  Lucia Silveira de Pinho - Presidente da  CPL.  

*** *** *** 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Pacajus. Através da Secretaria de Agricultura Recursos Hídricos e Pesca, torna público que o Pregão 
Eletrônico n° 2020.02.07.01-PE, cujo objeto é o Registro de Preços visando futura e eventual aquisição de dois tratores, acompanhados de grade e roçadeira, 
para atender as necessidades da Secretaria de Agricultura Recursos Hídricos e Pesca do Município de Pacajus/CE, foi Revogado, por determinação da 
Secretário de Agricultura Recursos Hídricos e Pesca, na forma do  Art.  49 da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. Pacajus/CE, 12 de Março de 
2020. 

*** *** *** 

Estado do Ceara - Governo Municipal de Palmicia - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N° 2020.03.09.01 — TP. Abertura: 31 de março de 2020 
As 09:00 horas. Julgamento: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa para Prestação de Serviços Técnicos especializados de Assessoria e 
Consultoria Jurídica de interesse da Secretaria de Saúde do Municipio de Palmácia/CE, tudo conforme especificações e condições contidas no projeto básico/ 
termo de referência e demais exigências do edital. Informações: Praça 7 de Setembro, N° 635, Centro, Palmácia/CE, de 08:00 As 12:00h, ou no  site  www. 
tce.ce.gov.br. Francisca Silvania de Sousa Alves Silva — Presidente da Comissão de Licitação. 

*** *** *** 

Instituto Agropolos do Ceara — Aviso de Licitação — Pregão Eletrônico N° 45038/2020 — BB N° 807870. Objeto: Contratação de empresa para 
fornecimento de material de consumo e material permanente visando suprir as necessidades do Instituto Agropolos do Ceara, conforme especificações e 
quantidades descritas nos Anexos do edital. 0 Edital e informações, após a publicação, estarão disponíveis A Rua  Bard()  de Aracati, 2555 — Joaquim Távora — 
Fortaleza/CE e/ou www. institutoagropolos. org.br. Fortaleza, 13 de Março de 2020. Ana Teresa Barbosa de Carvalho—Diretora Presidente do Instituto 
Agropolos do Ceara. 

*** *** *** 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Eusébio. 0 Prefeito Municipal do Eusébio - CE, Exmo. Sr. Acilon Gonçalves Pinto Júnior, no uso de suas 
atribuições legais, em obediência ao disposto no inciso II do artigo :37 da Constituição Federal C/C artigo 38, inciso V, da Constituição Estadual e em 
consonância com a Lei Orgânica do Município, torna público que estarão abertas as inscrições para o Concurso Público Edital N° 001/2020 — Cargos Gerais. 
As inscrições acontecerão entre os dias 13 de  mat-go  a 10 de abril de 2020, e serão efetuadas diretamente no  site  www.consulpam.com.br, cujo Edital na 
Integra está disponivel no citado  site.  Mais informações nos telefones (85) 32249369 e (85) 32394402 e no  e-mail  contato@consulpam.com.br. 

*0* *** *** 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Eusébio. 0 Prefeito Municipal do Eusébio - CE, Exmo. Sr. Acilon Gonçalves Pinto Júnior, no uso de suas 
atribuições legais, em obediência ao disposto no inciso II do artigo .37 da Constituição Federal C/C artigo 38, inciso V, da Constituição Estadual e em 
consonância com a Lei Orgânica do Município, toma público que estarão abertas as inscrições para o Concurso Público Edital N° 002/2020 — Policia 
Municipal. As inscrições acontecerão entre os dias 13 de março a 10 de abril de 2020, e serão efetuadas diretamente no  site  www.consulpam.com.br, cujo 
Edital na integra está disponível no citado  site.  Mais informações nos telefones (85) 32249369 e (85) 32394402 e no  e-mail  contato®consulpam.com.br. 



' WWW.UP0V0.0014.1311 

scxrA FFIRA 
iiriLF2A í  LC  ARA 1A0(.9  Of  202D 

tto parreotkitking-gr-atulto. 	podera cnegre 
aaterial e trabalhar nas mesas e estações, equipadas com acesso 
internet e tomadas para carregar aparelhos eletrônicos. Os 

gendamentos para gravação de podcasts e para as salas de 
eunião devem ser realizados por meio do  site  fbideias.com.br  A 
asa Azul é apoiadora da iniciativa. 

11ACKATHON IRACEMA! 
Fundação de Ciência, Tecnologia e Inovação (Citinova)  
ern  parceria com o Instituto Cultural Iracema - realiza, 

e 14 a 29 de março, o I Hackathon Iracema, a ser dividido 
m três fases. A proposta é buscar soluções tecnológicas 
inovadoras nas  areas  de turismo, empreendedorismo e 

eguranga pública, voltadas para o bairro Praia de Iracema, 
isando motivar a competência tecnológica da juventude de 
ortaleza e incentivar a solução de problemas urbanos. Os 
7es primeiros colocados serão premiados com capacitações, 
spago para armazenamento de dados na nuvem, incubação 
prêmios em dinheiro  cute  variam de RS  Loon  a RS  in  mil ri 
agulamento pode ser consultado em institutoiracema.com/ 
ackathoniracema 

:EIRÃO MRVE UBER 
j,MRV realizará amanha, 14, o primeiro feirão nacional 
C 2020. Participarão da ação 75 cidades, dentre elas, 
artaleza. Na Capital cearense, a ação ocorre no Shopping  
la  Sul, a partir das to horas. Além de entrada em até 48 
;tzes, crédito aprovado na hora, ITBI e registro  gratis  para 
tunas unidades, descontos de até R$ 2 mil, a construtora 
isponibilizari também um ano de condomínio  gratis  para 
ppreendimentos ji prontos. Assim como nas edições 
ateriores, a MRV e a Uber ofertarão aos clientes motoristas 
ara leva-los ate o plantão de vendas O cadastro pode ser 
etuado por meio do  site  mrv.com.br  ou enviar a palavra 
'eirão" para o WhatsApp MRV (51) 9900 9000. 

LEGITIMA t.BRONZE 
'Cerveja Legitima ganhou medalha de bronze-  no Concurso 
;.asileiro de Cervejas 2020, -durante  'le  Festival Brasileiro 
,t Cerveja, em Blumenau (SC). A Legítima foi premiada na 
itegoria Australa..4ian,  Latin American or  Tropical  Style Light  

Estado do Ceara Governo Municipal de Palmiela • Aviso de Ucitaoão - Tomada  tie  Preços 
W 2020.03 09 01 -  IF.  Abertura: 31 de março de 2020 es 09 00 horas. Julgarnento: Menor Preço 
Global. Objeta Conhatar,..ão de empresa para Prestação de Serviços Técnicos esneciatlaados de 
Assessoria e Consultoria Jundica de Interesse da Secretaria de  Saida  do Munimpio de PalmáciarCE, 
tudo conforme especificações e Condições coradas rio projeto bask:sr:term° de referenda e demais  
exigencies  do editai, Informações: Praga 7 de Setembro, N° 635, Centro, PalmacraiCE, de 0860 
• As 1260h, ou rio  site  wiereteacregov br. Francisca Savania de Sousa Alves Silva - Presidente da 
Comissão de Ucitação.  

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Itapipoca -  Akre:,  de Licitação - Tomada de Preço 
n° 20.11.02/TP. A  CPL  da Prefeitura Municipal 6e itapipoca comunica aos inleressados  clue,  no 
da 30 de março de 2020,•es 09h00mIn, estará abrindo licitação cujo objeto é CONTRATACAO 
DE SERVIÇOS DE ASSESSORIAS ADMINISTRATIVAS DIVERSAS (GESTA0 ESTRATÉGICA 
E ADMINISTRATIVA FINANCEIRA), PARA PRESTAR SERVIÇOS JUNTO A SECRETARIA DE 
SAO)E DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA-CE. O Edital completo poderá ser adquirido  
pee, slot,  tittpserlicitacoestoi.ce.govbr Itapipoca/CE, 12 de  Margo  de 2020.  Nara  Lucia Silveira de 
Pinho • Presidente da  CPL. 	. 

ESTADO DO CEARA ••• PREFEITURA MUNICIPAL_ DE ITAPIONA - EXTRATO DO AVISO DE 
LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N°03.11.0111420. O Pregoeiro Ofmial da Prefeitura Municipal. 
de ttapitine- torna público, para conhecimenlo dos intaresaados  qua  no  proximo  dia 26 de Março. 
de 2020, is 08h3Ornin. na  Bede  da Prefeitura localizada à Avenida sao Cristóvao. W' 215 - Centro' 
-  Martina  - Ceara. esiaarealrzando licitação, na modalidade Pregao Presencial, tombado sob o 
03.11,0112020. com  o seguinte objeto: Aquisição de G.AnerosAllmenticiar (Macarrão, Sardirtha e  
Plod.  Coco)  pars  Distribukto na  Samaria  Santa. destinados as  Familial.  Carentes e  Conform*  
Lei Municipal /4* 840220113; de responsabilidade da Secretaria do Trabalho siAssistancla Social 
do thate.i-to 	 o  qua ;oz.—.  -...tra-sz ne 	na  Cando  de-  0%...--alasitio 	LIelreioãe.- 
fone: Orpk-3431.1210. no horário de 08001,  ãs  14:001,. José da Silva Filho - Pregoeiro Oficial. 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAMMANGA -AVISO DE LICITAÇÃO 
- PREGÃO ELETRONICO N°. 2020.03.10.1-PE. OPREGOEIFIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
GUARAMIRANGA -CEARA. torna pribfica.clae no prOximodia 31 DE MARÇO DE 2020, As 09:0(ths 
(nove horas), pelo endereço eleeeinico rivev.bliorgbr,_ estará realizando o Inicio dos trabalhos da 
FicilreVlo na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO. critério de juleamento MENOR PREÇO POR ITEM, 
tombado sob o n° 2020.03.10.1-PE, com fins a Aquisição de Material de Expediente de trarrosses 
das diversed Secretarias• do Municfpio de Guaremiraega/CE, conforma projeto básicoaernie de 
referenda  sip  anexo do edital: Informações : Rua Joaquim  Aloes  Nogueira, 409: GuaramiranganE 
ou (085) 96551.4974 de 06:00 es 12.00h. Francisco  Alison  Pereira dos Santos • Pregoeiro. • 

ESTADO DO CEARA '• PREFEITURA JAUNICIPAL DE MULUNGU - AVISO DE LJCITAÇA0 - 
PREGÃO ELETRONICO N° 002;2020 P.E, A Pregoeira da Prefeduat do Municipio de Muiungu-CE, 
torna peloko pare conhecimento dos interessados, que encontra-se aberta pata cadaritramento de 
propostas de preços a' Ocitação na Modalidade Pregão Elehónicaque  sera  realizado no dia 30 de 
Março de 2620; ids.09h0Orien, (horário de  Brasilia)  nó portal:, fittarhervw.bbmnetlicitacoes.combr 
conforme especificado  ná Edited  00.2120201P.E, corno  sag**  Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
GRÁFICO DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DE MULUNGU  OE,  o. QUM encontrar.e 
na integra na Sede da Comissão do Pregões, locailzeda.6 Rua CM: Justinci Café, N°.136,  Cerrito,  
MULUNGU-CE:fortee• 085-3328.1136. no honadoide 07h3Qmin as 11h3Omin e tambeen no sitezeeed, 
tmetoe.gmriadejtaleamis Sulamita zta Silva de Abreu Pregoelia. 

ESTADO DO cEAFIA'•PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI AVISO DE UCITAÇÃO - PREGA0 
PRESENCIAL N° 2020.03.121 -PP..A COMISSA0 DE PREGÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL  OE  
PACOTVCE, tome  pelage°,  para conhecimento dos intereessados, que no próxImo dis 27 de mama, de 
2020, is 09:00hs. estará rearmando licitação, na rnodalidede PREGA0 PRESENCIAL  criteria  de fulo 
garnanto MENOR PREÇO, tombado sob o n° 2020.03.12.1-PP, eom fins ao REGISTRO DE PREÇ OS 
PARA AQUISIÇÃO DE  KIT  CESTA BÁSICA DESTINADA A DOAÇÃO AS FAMILIAS EM SITUAÇÃO 
DE VULNERABILIDADE ECONÔMICA SOCIAL DO MuNICIPIO DE PACOTUCE, CONFORME ESPE-
CIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA, o qual encontra-se na 
Integra na Sede da Comissão situada a  Ay. Coronet  Jose  Cicero  Sampaib,  he  663, Centro- Patotif,CE. 
Maibies informações no endereço citado, pelo Forte: 085.3325-1416, no horário de 08:00h as 12.00h, 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITE -AVISO DE LiCITACÃO. 0Mu-
nicipio de Beturee por meio da Comisseo Permanente de Licitação torna público que se eocontra 
disposição dos Interessados, a Cortoorrericia  Retinal  rr 2020.03.09.001. do Tipo Menor Preço  ago  
objeto és CONTRATAÇÃO  DC  EMPRESA ESPECIAUZADA PARA REALIZAR PAVIMENTAÇÃO 
EM PEDRA TOSCA NA LOCAUDADE DE AÇUDINHO, DE RESPONSABIUDADE DA SECRE-
TARIA DE INFRA ESTRUTUFtA.  E URBANISMO DO MUNICIPIO DE '13ATURitEIDE;corn data dis 
abertura marcada  pars  o dia 15  di  abrii.dri'2020,  SS  10116b, na Sede da Prefeltirre MuniciPat de  
Battelle  solo  /Ili  Trairessa 14 de Abrd,.s,11, Pariciri  Envy  Rios, Centro,  Baer nib  - CE 'firsadont Mania 
Poisio'S9en  -President's  el4iCnintilvia de LkIIlscão. 

LEILÃO  DE AUENAiko RDUCIAMIA  FERNANDO  JOSE CERELLO 0.  PEREIRA,  Wolin cOad 
' acerb no JUCESP e 844, can eacrildeq r1 N. Santos, 787, 13'  andar,  q  *32. Jaretka  Paulista, São  

PauloP3P,devI6smente. 	aulotaidopeloCredor Fiducierio ITAUW1113ANCO $IA, doreartedesignado  VENDEDOR.  Mud* 
SO CNN sab e 60.701.190A2001•04, cam sedate Prep Alfredo Egyde de Soon Aranna re 100, Taira  Olavo  Sea*.  na  
Oda& de Sao PaulaiSP, nos  termos  do Cedula de OMNI, Banc:Ida n' 10124717100,  datada  de 04112/2012 no quel Spurs 
corn Wig:lame ANGELA MARIA AMARO  PEREIRA  SANTANA  brasilelte.  divorciada.  eniresskia, idengdade ieí 1284429 
SSPARG, cam CPFAJF 178.344600-20,  residente  tidoerdFadaeel Bak, Horizonte/MG. naAverids Prudenlede Moraiare 
1101,Aplo. 101, Bieero de Santa Antonio,  lavará  a  PUBLICO LEILÃO  de mate  Presencial  • Oteilne, nos tearnos.de Lain' 
9.514/9_ ,7 sago 27e paragraloa, no  dia  02 de  abril  de 2020, Os 15:00 borax,  "presenciar  Alameda SAMOA le 782.13' 
soda, 01. 132- Jandim  Paulista  ern Sac PeoloiSP e "on-line". remits  desde  vninemegalelloes.ceralar, em  PRIMEIRO  
LEILA°, arm bane minim°  igual ou  superior a RS 1.234.122,63 (ren Willie &neatens Mat, eqeatromltcsntoevlalae 
sate rub e  sessenta  a vas 	), o Imbed &Om descOto,  com  a portartadade corrsoideda ern norps do  credor  
Fidildaria,  CUJO assim  se descries: IMOVEI. OA  MATRICULA  N' 15.555 DO Of100 DE  REGISTRO  OE MVOS OA"  
ZONA  DE FORTALEINCE-ilmOvel  residencial  mm beam  para  a Averada Oioguirem. n' 6.940,  Bairro  Praia do Faked II, Corn 
eat Ares constadda de 358.50m2 e  seu  respectim ternino (1-05 0-SI.  corn 1.000.00m2).  Ocupado.  Desocusas-do par 
meta do adquirante, nos terms do art. 30 de MI 9.514/97.  Caso não  taga  licitante  err preneiro  leitão,  fiat desclejá  
das' 	ode tide abaft de 2020. no uresrrolrcr&rbeIxaE  para realização  do  SEGUNDO  LEA-110. ccan lanct Warm  

ou sopa-ora   RS1.512477,63 (um rabic guinhodos e ibis mil surdrocintos • astenta seta MS& 0 SOSIfiabll 
Iris centavos). Os  interessados 	participar  do  latiu  de mode on-line. deviate se  cadastrar  no MN 
meranegaisioes,can Issue  babifitsr esessando pegine  deste  !altar., cRca ndo ne op* MINUTE-8.E, Can anteceddazta  
da  Me 01 (urns)  hora,  emus do  inicio  do kale° desendd, nio  sendo  acsitas baba:190M apes ease  prazo.  0 *ma de lanais 
oarne se dad erciarramente Braves de feremgalageeegmgre,  respeitado  o Woe  inda  a o Inonmento minim 
aslaboledde.oreiguaidadadeossfroSescomosparadmanteconisentesnoavdiaioduleModemodopmeendelmaiNcipubc 
pelota's &Maack Avencia sera efirtuada WTI earateead carpus% no eserdo de =monk, em qua centred streamer& e 
erentualinagularldadeounicessaidadedeaverbadkdoconsurucao, sinplento  ou  reforms sera *eta de 	ace 
eocargos junto  tos  drip°, emaciates For meta cIo  adquirente.  0(s) oevedor(es) fideCiaree(s) cora(Ao) 	• a) no 
form do parigrafo 24.A  do art 27 dra As 9.514)97, inciaido  pela  lei 11466 de 11/07(2017..  das  dates, buffalos e loatiada 
rearizaçáo dos lieges Iduednos, madame cOrrespondencia-  dirigida  ace  endereços  =Modes do conbato, indalee  ao 
endereço  eletreelco. codendo e(s) fiductonte(s)  adquirir  sent concorrencla 'de lemetros. o Ceded  outrora  eremite em 
n, ne ssic l do i er. 	9.1.21flin halo odA.:  c.pyIrtt. ea.n..4.10 Ana manonw....4•••••••• 

Curtail:le aisbeleddo nO podgy* 2.43 do meamaarags,  ainda que,  Wins harem:ado. 92 Lanham a53NarrolanceAtzt 
nmadivo Ida Co ladao, arremaranto paged As  ato, vinte,  o valor mad  da  terernalocan.e a embark:0o te  
cortaspondante a 5%  sobre  o valor de anemia. 0  edital completo  lencontra.se disponlvel rej site cis lefeeito 
jovelos.oxnle,oirmal  oondielparesdadarateridcaeancordadoorso.oeseustermosecondOeselleatabeieddat 
0  nolie- Do oeslearfsaltlesde de lallordooananaaraquidooroutrovaiarlodoccounlovio.ccirsIderamo 
hortrioallelaidaBissolaMAs demasseatulyiesobedecerioaormeregutaoDamston* 21.901 de 19de °olden de 1.932,  
com  as aleraoSeerinfrodaratas  peio  Decretc  n  22.427de 1' dcfervereito de  1 .933„que  regula  a profisMo  da  Lobate Ofaal. 

. 	.  

ESTADO DO CEARA. - PREFEITURA MUNICIPAL, DO CRATO 4 AVISO DE 
LICITAÇÃO TOMA DA DE PREÇOS  /4° 2020.0210.1. A Presidente do C.ramissIO de 
Licita* do Município de Crab/CE torna público para conhecimento dos Interessados que. 
rwste  di  a 31 de março de 2020 as 001130min. na Sede da Comissdo de LtienagOes localizada no 
Largo 101M  &waive. sin  Bairro Centre - Crata/CE_ estará realizando sessáo pare reiMbimento c 
abenura dos envelopes  'cam  documentar de habilitação e prOpostas de preços  pars  objerm 
Connardeáo dos SCINSIMS de engenhana pare arvimanneAn  ern  podia toses  na rue 1)R. Brim  
Creek  no bairro Grangetio,;. município de CoitolCE.,0 	tat  .e  sells  ano.,s4Sencontram-se 
disponíveis no endereço 'acima. das 08h0Omin As I 4110017'in nu itravés do  site:  
sews.e.ice.e.i.gov.br  reatefCE, Ildentarço de 2020.:Valeris do  Carina Mot  ra -Presidente. 

ESTA DO DO CEARÁ - PREFEITURAMIXNICIPAL DO CRAIN) - AVISO DE NOVA 
DATA DA1 IdUTACÃO - TOMADA.1) PREÇOS isf°2020.(12:04..Objetm Contrameão fins 

.serviçoé.daseisenharia para  pitman  das argrdbantadas do ottedirt0órzerriaidor VirgIlio Tauara 
'.'&1ifattdlie T30 munidmo de CrafierCE.APtcsidente do Comisssocit Liciutelp do Município de 
Crito/CE torna publico para conhecimento dos interessadess  flues  am'eirtudedo dia 14 de lvfaro 
SeruMEcriado Estadari a sessán antes inaTutda para cola Chita  11.0311144-rá  no  ilia  2.3 do  merge  de 
2020 ii'llSh3Ornin, titi Serle da Comiklio do Licitações 	no.Largojillio  Saralee. sin  
Beira,  Centro -CintaiCE. 0 ciditai c seus anotas encormain-se dnperninets no enderrlo ncirna, 
dos 081100min 14h0Cim  in  nu arravis do  sire:  www.tce.ce.gov  r. Cr 	 e  °saw  de 
2020.1418r1a do  Canna Moore  -Presidente. 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIP. 
'LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Is' 2020.01.2 
"Crato/CE torrra publico para cOnhecimento dos interessados q 
081i30rnin; na Sede da Comissao de LicilacOes localizada n 
Centro Crato/CE, estara realizando sessáo para raebinten 
doCumentos do habilitação o propostas de  &Coos  pare o objeto: 
fornecirriaito  di kits  de unifoinn,n de futebol  tan  Frei dai atividades 
Espoite.  ciuvcrnrotdc do inuoicipio do  Cram-CE. 0 cdilal c seus anexosencontram.sediSponive* 

, no endereçO. =MO. das 98b90inin  Its  'I:000;Mo. 'ou :atnivits do  site:  ,srvire.tco.ce.govbc-1 


